• Resumen del alcance de los servicios: CONSULTORÍA 

PARA LA EVALUACIÓN DE PROYECTOS DE I+D, QUE 

CONTRIBUYAN A LA RESILIENCIA, LA ADAPTACIÓN Y/O 

MITIGACIÓN DEL CAMBIO CLIMÁTICO. 

Consultor: Antonio Javier Bustamante González 

País del Consultor: Ecuador  

Monto del Contrato: USD 11.993,00 (Once mil novecientos noventa y tres 00/100 dólares 

de los Estados Unidos de América) más IVA. 

Fecha tentativa de Firma del 

Contrato:  
28 de noviembre de 2025 

Ejecutor: ESCUELA SUPERIOR POLITÉCNICA DEL LITORAL – ESPOL 

Atención: Mgtr. Jamile Fenicia Campozano Vásquez - Directora